
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/209/25 
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/63/24 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 25 lipca 2024 roku 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również trybu ich pobierania, a także szczegółowych warunków przyznawania, wymiaru 

i zakresu usług sąsiedzkich, sposobu ich rozliczania i rozszerzenia katalogu osób uprawnionych do tych 
usług. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 17 ust.1 pkt 11 i art. 50 ust. 6, ust. 6a i ust. 6b ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn.zm.) 

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr V/63/24 Rady Gmina Nowa Wieś Lęborska z dnia 28 czerwca 2024 roku 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również trybu ich pobierania, a także szczegółowych warunków przyznawania, wymiaru  i zakresu 
usług sąsiedzkich, sposobu ich rozliczania i rozszerzenia katalogu osób uprawnionych do tych usług, w ten 
sposób, że: 

1) § 3 pkt 12 otrzymuje brzmienie: „Nie pobiera się odpłatności za usługi opiekuńcze świadczone w miejscu 
zamieszkania w formie usług sąsiedzkich na rzecz osób, dla których usługi realizowane są w ramach 
rządowego programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025 – Moduł I, opracowanego przez 
Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej”. 

2) dodaje się pkt 15 w § 3, o następującym brzmieniu: „Nie pobiera się odpłatności za usługi opiekuńcze, 
świadczone na rzecz beneficjentów pomocy w wieku 75 lat i więcej, których dochód nie przekracza 250% 
obowiązującego kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ustawy o pomocy społecznej, 
realizowanego w ramach programu rządowego „Opieka 75+” na rok 2025”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 2541



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska 

 
 

inż. Roman Downar-
Zapolski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2541


	UCHWAŁA NR XVIII/209/25 RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-07T12:06:27+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




